Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA N.º 183.2012

Nomeia o Conselho Municipal de Saúde.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIM ENTO

ECONÔMICO , por delegação de poderes administrativos, NOMEIA  o Conselho Municipal de Saúde

composto por membros titulares e suplentes relacionados abaixo, representando os seguintes órgãos e

entidades:

Secretaria Municipal de Administração:

- Andre Renato Margutti (titular) e Tiago Rafael Ruppel (suplente).

Secretaria Municipal da Fazenda:

- Gilmar Edilceu Patz (titular) e Mônica Regina Carvalho (suplente).

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo:

- Francisco Fernande Koller (titular) e Taciane Denise Uhde Dalsasso (suplente).

Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social:

- Noemi Cristina Arenhart (titular) e Vera Rozani Lui (suplente).

Profissionais de Saúde:

- Eliane Horing Zan (titular) e Marlene Bandeira (suplente).

- Lori Mocan (titular) e Silvia Leticia Uhde (suplente).

Dos usuários:

 - Lenir Martins (titular) e Marilde Dalsasso (suplente).

- Amarai Barbosa Fischer (titular) e Clenir Uhde (suplente).

- Neldi Koller (titular) e Roselaine Rehfeld (suplente).

- Vanderlei Porazi Mattioni (titular) e Terezinha Cervi (suplente).

- Albina Maria Fischer (titular) e Liziane Costa (suplente).

- Ana Strada (titular) e Evanice Libardi (suplente).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 124 de 04 de julho de

2012.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Ramada/RS, em 30 de outubro de 2012.

Enéias Olandir da Ros

Sec. Mun. de Planejamento e Desenvolvimento Econômico
Resp. Adm. Portaria nº 181/2012

Registre-se e Publique-se:

                      Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração